（様式１）
十島村所有の船舶の売却に係る一般競争入札参加資格審査申請書

平成　　年　　月　　日

十島村長　　肥後　正司　　殿
　十島村の船舶の売却に係る一般競争入札参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
また、入札参加にあたり、次の要件を全て満たす者であること及びこの審査申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことをここに誓約します。

１　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること

２　税金等を滞納していない者であること

３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号から第６号までに該当しない者であること。
１　申請者
	実　　　　印

・所在地：
・商号又は名称：
・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),代表者名)：
・代表者生年月日
・電話／ＦＡＸ：
２　支店・営業所等（委任する場合のみ）
・所在地：
・商号又は名称：
・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),受任者名)：
　・受任者生年月日
・電話／ＦＡＸ：